לא ניתן להשלים עם מציאות בה יסכים שירות בתי הסוהר "להפקיר" את בריאותם של אסירים בידי מי שלא הוכיח את מומחיותו, באותם מקרים ספציפיים שלדעת הגורמים הרלוונטיים במחלקת הרפואה בשב"ס מחייבים מומחיות מיוחדת.

סיכומי של דבר, הרופא המוסמך בשב"ס פעל על פי הנהל הקיים ולא מצאתי כי יש להתערב בהוראות הנוהל ובהחלטת המשיב.

ההחלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ז, 05 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.